Samuelsdals GK, kontaktlista paragolf:

Paragolfare, nybörjare 2022
Lowa Bergendahl 20081026
Theo Bergendahl 20100420
Milea Bergendahl 20120723
Kontakt: Rikard Bergendahl, rikard.bergendahl@gmail.com

Elias Arnell 20050422
Emil Arnell 20071115
Kontakt: Ulf Arnell, 070-513 36 30, ulf.arnell@hotmail.com

Daniel Johansson 19990513
Kontakt: Elisabeth Johansson, e.johansson791@hotmail.com, Herrhagsvägen 507, 791 76 Falun, 070-683 43 74

Per Söderström 19690628, Betesgatan 8 C, 784 41 Borlänge, 070-633 32 19
God man: Anita Ljungberg, 070-640 53 50

Erik Hagman, 20100202-8076
Kontakt: Pär Hagman (pappa), Lorichsvägen 8, 791 37 Falun, 070-364 51 99, parhagman@icloud.com

Lucas Martin Zimmerman, Dala-Järn, lmzmusic92@gmail.com, 073-835 83 34

Etablerade paragolfare:
Jessica Hansols, 19911125, 070-237 76 62, Stackvägen 3 C, 784 63 Borlänge

Stig Olsson, 19550924, 070-301 96 00, Hyttgatan 72 C, 791 73 Falun, stigolsson55@gmail.com

Jonas Willman, 19700715, 070-882 26 31, Lapp Anders Väg 72, 784 56 Borlänge, jonas_willman@hotmail.com

Henrik Sundell, h.sundell45@gmail.com, 070-323 22 03, Smedsbo 197, 791 94 Falun

Ansvariga:
Gunilla Svensson, gunilla_s@hotmail.com, 076-172 95 84, Hosjöstrand 11, 791 47 Falun
Sven Olsson, danielssvenolsson84@gmail.com, 070-578 20 35, Moragatan 4, 791 72 Falun
Tuija Kelkkanen, tuija.kelkkanen@gmail.com, 070-618 26 75
Fredrik Lindström, fredrik.funktionsrattdalarna@hotmail.com, 0243-627 47
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